SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2024 – EEMTI  MOISÉS BENTO DA SILVA

RESULTADO DA 1º ETAPA

A EEMTI Moisés Bento da Silva com base nos Itens 5.2 e 5.2.1 do Edital 006/2022 e a Portaria 001/2024, torna público o resultado da 1ª etapa (eliminatória e

classificatória) da Seleção Pública de Professores, que consiste na análise do plano de aula, elaborado e apresentado pelos(as) candidatos(as).

CANDITADO(A) DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

NOTAS DA

1º ETAPA

MARIA DAS DÔRES GOMES BEZERRA ARAÚJO Língua Inglesa 30
CARLA DE ARAÚJO RODRIGUES Língua Inglesa 30

CÍCERA ROSE ALVES CONRADO Língua Inglesa 30
MARIA DAS DORES SILVA NASCIMENTO Língua Inglesa 25
MARIA DAS DÔRES GOMES BEZERRA ARAÚJO Lingua Portuguesa 30
CARLA DE ARAÚJO RODRIGUES Lingua Portuguesa 30
MARIA FÁTIMA VIEIRA NOVAIS Lingua Portuguesa 30
LÍDIA RAQUEL SANTOS DA SILVA Lingua Portuguesa 30
CÍCERA ROSE ALVES CONRADO Lingua Portuguesa 30
ELIZABETE SIQUEIRA DA SILVA Lingua Portuguesa 27
WILKE KEVERSON CLEMENTE GONDIM Lingua Portuguesa 25
FRANCISCO IGOR DE JESUS ROCHA Lingua Portuguesa 21
MARIA DAS DORES GOMES BEZERRA ARAÚJO Arte 30
CARLA DE ARAÚJO RODRIGUES Arte 30
MARIA FÁTIMA VIEIRA NOVAIS Arte 30
LÍDIA RAQUEL SANTOS DA SILVA Arte 30
FRANCISCO CARLOS SOARES FERREIRA Arte 28
ADRIANA MARTINS DA SILVA Educação Fisica 30
MARIA VANESSA DE OLIVEIRA Educação Fisica 30
FERNANDA ESMERALDA LEITE SILVA Educação Fisica 26
FRANCISCO CARLOS SOARES FERREIRA Educação Fisica 29
EDUARDO PEREIRA LEITE Educação Fisica 27,5
ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA Educação Fisica 24,5
DALCILENE AURELIANO SILVA Educação Fisica 23

JOSÉ ULISSES MENDES NETO Educação Fisica 19
ADRIANA MARTINS DA SILVA Educação Fisica - Base Diversificada 30
MARIA VANESSA DE OLIVEIRA Educação Fisica - Base Diversificada 30
EDUARDO PEREIRA LEITE Educação Fisica - Base Diversificada 27
ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA Educação Fisica - Base Diversificada 24
MARIA FÁTIMA VIEIRA NOVAIS Lingua Estrangeira 30
MARIA DAS DÔRES GOMES BEZERRA ARAÚJO Lingua Estrangeira 30
MARINALVA OLIVEIRA ANGELO Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 30
ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LIMA Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 30
KÁTIA REGINA FELIX DA SILVA NOVAES Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 29
KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 29,5
IONARIA FERREIRA DE QUEROZ GOMES Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 27,3
EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 27,6
CÍCERA MARIA DE SOUZA Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 26
MARIA APARECIDA JORGE BRINGEL Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 27
CICERILDO HIPÓLITO BARBOSA Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 27,5
ELISIA MARTINS VIDAL Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 27
FRANCISCO DE ASSIS LOURENÇO DE OLIVEIRA Eletivas de Ciências da Natureza (2ºA,B) 26,5
LÍDIA RAQUEL SANTOS DA SILVA Eletivas de Linguagens e Códigos 30
MARIA DAS DÔRES GOMES BEZERRA ARAÚJO Eletivas de Linguagens e Códigos 29
MARIA FÁTIMA VIEIRA NOVAIS Eletivas de Linguagens e Códigos 29
ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LIMA Física 30
DENÍLSON CARVALHO DE ARAÚJO Física 29,7
FRANCISCO DE ASSIS LOURENÇO DE OLIVEIRA Física 26,1
MARINALVA OLIVEIRA ANGELO Química 30
EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS Química 30
RAIRA DA SILVA NUNES PEREIRA Química 28
CÍNTHIYA VITÓRIA FELIS DE ARAUJO Química 29,25
MARINALVA OLIVEIRA ANGELO Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 30
ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LIMA Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 30
KÁTIA REGINA FELIX DA SILVA NOVAES Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 29
KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 29,5
IONARIA FERREIRA DE QUEROZ GOMES Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 27,3
EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 27,6
CÍCERA MARIA DE SOUZA Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 26
MARIA APARECIDA JORGE BRINGEL Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 27
CICERILDO HIPÓLITO BARBOSA Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 27,5
ELISIA MARTINS VIDAL Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 27
FRANCISCO DE ASSIS LOURENÇO DE OLIVEIRA Eletivas de Ciências da Natureza 1ºA, B, C 26,5

KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO Eletivas de Matematica 29,6
AGOSTINHO NETO SAMPAIO Eletivas de Matematica 29,3
EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS Eletivas de Matematica 30
ODALÉA LUCENA GOMES Eletivas de Matematica 29,6
DENÍLSON CARVALHO DE ARAÚJO Eletivas de Matematica 28,5
NAIERE DE FREITAS SOUZA Eletivas de Matematica 29,6
VANDESON MUNIZ DE SOUSA Eletivas de Matematica 29,75
JOSÉ LUCAS FERREIRA SIDRIM Eletivas de Matematica 28,6
CICERA RAIANE ALVES SILVA Eletivas de Matematica 29,75
JAKELLINE FREIRE BARROS Eletivas de Matematica ELIMINADO(A)

Não compareceu

JOSE ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA Eletivas de Matematica ELIMINADO(A)

Não compareceu

EDIVANI FERREIRA DA SILVA E SÁ Geografia 30
CLEITON PAULO DA SILVA Geografia 28,5
ANDERSON MATEUS MENESES LOPES Geografia 26,5
TIAGO DE FIGUEIREDO Geografia 25,8
MARIA DO SOCORRO CARVALHO BARBOSA Geografia 20,3
HERMISTRONG XAVIER DE SOUZA Geografia 20
FERNANDA ARAÚJO DA SILVA Geografia 19,8
ELIAS LAURINDO DE OLIVEIRA Geografia ELIMINADO(A)

Não compareceu
JOÃO PAULO ANGELO LEITE Geografia ELIMINADO(A)

Não compareceu
CLEITON PAULO DA SILVA Sociologia 30
CÍCERO MIGUEL ALVES DA SILVA Sociologia 29,5
EDIVANI FERREIRA DA SILVA E SÁ Sociologia 29
LUIZ GONZAGA BANDEIRA NETO Sociologia ELIMINADO(A)

Não compareceu
CÍCERO MIGUEL ALVES DA SILVA Eletivas dc Ciências Humanas 30
CLEITON PAULO DA SILVA Eletivas dc Ciências Humanas 29,8
EDIVANI FERREIRA DA SILVA E SÁ Eletivas dc Ciências Humanas 30
ROSENEIDE MARIA DE SOUSA Eletivas dc Ciências Humanas 27,3
FERNANDA ARAÚJO DA SILVA Eletivas dc Ciências Humanas 25,25
JOSE ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA Eletivas dc Ciências Humanas 24,25
HERMISTRONG XAVIER DE SOUZA Eletivas dc Ciências Humanas 22,1
MARIA DO SOCORRO PIRES DUARTE Eletivas dc Ciências Humanas ELIMINADO(A)

Não compareceu
LUIZ GONZAGA BANDEIRA NETO Eletivas dc Ciências Humanas ELIMINADO(A)

Não compareceu
ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LIMA Projeto Integrador 30
MARIA DAS DÔRES GOMES BEZERRA ARAÚJO Projeto Integrador 29,5
CARLA DE ARAÚJO RODRIGUES Projeto Integrador 29,5
LÍDIA RAQUEL SANTOS DA SILVA Projeto Integrador 29,5

ROSENEIDE MARIA DE SOUSA Projeto Integrador 27,6
AMANDA TEIXEIRA FREITAS Projeto Integrador 26,1
IONARIA FERREIRA DE QUEROZ GOMES Estudo Orientado 30
ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LIMA Estudo Orientado 29,5
KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO Estudo Orientado 29,25
ROSENEIDE MARIA DE SOUSA Estudo Orientado 29
EDIVANI FERREIRA DA SILVA E SÁ Estudo Orientado 28.75
LÍDIA RAQUEL SANTOS DA SILVA Estudo Orientado 28,5

CARLA DE ARAÚJO RODRIGUES Estudo Orientado 28,25
MARIA DAS DÔRES GOMES BEZERRA ARAÚJO Estudo Orientado 28

MARIA FÁTIMA VIEIRA NOVAIS Estudo Orientado 28

CÍCERA MARIA DE SOUZA Estudo Orientado 27,5
MARIA VANESSA DE OLIVEIRA Estudo Orientado 27,5
RAIRA DA SILVA NUNES PEREIRA Estudo Orientado 26,5
ODALÉA LUCENA GOMES Estudo Orientado 25
MARIA APARECIDA JORGE BRINGEL Estudo Orientado 24,5
FELIPE EDUARDO BARROS HONÓRIO Estudo Orientado 28

JOSE ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA Estudo Orientado 23,5
AMANDA TEIXEIRA FREITAS Estudo Orientado 28
ELIAS LAURINDO DE OLIVEIRA Estudo Orientado ELIMINADO(A)

Não compareceu
JOÃO PAULO ANGELO LEITE Estudo Orientado ELIMINADO(A)

Não compareceu
MARIA DO SOCORRO PIRES DUARTE Estudo Orientado ELIMINADO(A)

Não compareceu
LÍDIA RAQUEL SANTOS DA SILVA Cultura Digital 30
KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO Cultura Digital 29,75
EDIVANI FERREIRA DA SILVA E SÁ Cultura Digital 29,5
MARIA VANESSA DE OLIVEIRA Cultura Digital 30
RAIRA DA SILVA NUNES PEREIRA Cultura Digital 29,8
FERNANDA ESMERALDA LEITE SILVA Cultura Digital 26,75
MARIA APARECIDA JORGE BRINGEL Cultura Digital 27,5
CICERILDO HIPÓLITO BARBOSA Cultura Digital 28,25
ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA Cultura Digital 25
JOSE ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA Cultura Digital 25,25
JOÃO PAULO ANGELO LEITE Cultura Digital ELIMINADO(A)

Não compareceu
MARIA DAS DÔRES GOMES BEZERRA ARAÚJO LGG para o ENEM. 30
CARLA DE ARAÚJO RODRIGUES LGG para o ENEM. 30
CÍCERA ROSE ALVES CONRADO LGG para o ENEM. 30
LÍDIA RAQUEL SANTOS DA SILVA LGG para o ENEM. 27,75
MARINALVA OLIVEIRA ANGELO CNT para o ENEM 30

EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS CNT para o ENEM 30
ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LIMA CNT para o ENEM 29
IONARIA FERREIRA DE QUEROZ GOMES CNT para o ENEM 27,75
KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO CNT para o ENEM 29,5
RAIRA DA SILVA NUNES PEREIRA CNT para o ENEM 27
ELISIA MARTINS VIDAL CNT para o ENEM 28,75
CÍCERO MIGUEL ALVES DA SILVA CHSA para o ENEM 30
CLEITON PAULO DA SILVA CHSA para o ENEM 29,5
ROSENEIDE MARIA DE SOUSA CHSA para o ENEM 28,5
EDIVANI FERREIRA DA SILVA E SÁ CHSA para o ENEM 29
FERNANDA ARAÚJO DA SILVA CHSA para o ENEM 25,25
JOSE ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA CHSA para o ENEM 24
CLEITON PAULO DA SILVA Eletiva Formação Profissional 30
KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO Eletiva Formação Profissional 29,75
IONARIA FERREIRA DE QUEROZ GOMES Eletiva Formação Profissional 27,8
EDIVANI FERREIRA DA SILVA E SÁ Eletiva Formação Profissional 27,75
EDUARDO PEREIRA LEITE Eletiva Formação Profissional 26,25
JOSE ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA Eletiva Formação Profissional 26
FRANCISCO DE ASSIS LOURENÇO DE OLIVEIRA Eletiva Formação Profissional 27,25
THALLES WIATOVIT SANTOS OLIVEIRA Eletiva Formação Profissional ELIMINADO(A)

Não compareceu

AGOSTINHO NETO SAMPAIO Matemática para o ENEM 29,5
KALEN SAMPAIO PACHECO BARRETO Matemática para o ENEM 29,3

EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS Matemática para o ENEM 30
ODALÉA LUCENA GOMES Matemática para o ENEM 29,75

DENÍLSON CARVALHO DE ARAÚJO Matemática para o ENEM 28,5

                                                                                                                                                                                          Jati/CE, 23 de janeiro de 2024